
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

09.02.2026 № 124/ОД

О внесении изменения в состав 
ответственных за подготовку 
аспирантов по факультетам (институтам)

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственным за подготовку аспирантов на механико­

математическом факультете кандидата физико-математических наук, доцента 

кафедры физической и вычислительной механики Агафонцева Михаила 

Владимировича вместо кандидата физико-математических наук, доцента кафедры 

теоретической механики Мирошниченко Игоря Валерьевича.

И.о. ректора

Светлана Алексеевна Пуризова
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru

